
Sestava vytvořena 21.2.2023 v 14:09 1/2 Vygenerováno programem eMMB

Rada města Brna

Z9/05. zasedání Zastupitelstva města Brna
konané dne 28.2.2023

117. Nabídka předkupního práva ke spoluvlastnickému podílu o
velikosti  id. 1/2 na stavbě bez č.p./č.e., způsob využití garáž,

postavené na pozemku p.č. 4730 v k.ú. Komín  

Anotace
Nabídka zákonného předkupního práva dle ustanovení § 3056 NOZ ke stavbě řadové garáže postavené
na pozemku ve vlastnictví statutárního města Brna.

Návrh usnesení
Zastupitelstvo města Brna

 1. bere na vědomí - nabídku , doručenou dne 14. 12. 2022, na využití předkupního
práva ve smyslu ustanovení § 3056 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,
v platném znění (dále jen „NOZ“), ke spoluvlastnickému podílu o velikosti id. 1/2 na
stavbě bez č.p./č.e., způsob využití garáž, postavené na pozemku ve vlastnictví
statutárního města Brna  p.č. 4730, zastavěná plocha a nádvoří o výměře 21 m2 v
k.ú. Komín, za kupní cenu ve výši 970.000,- Kč, a za podmínek doložené kupní
smlouvy, uzavřené s koupěchtivým.

 2. nesouhlasí - s využitím předkupního práva statutárního města Brna ve smyslu ustanovení §
3056 NOZ, ke spoluvlastnickému podílu o velikosti id. 1/2 na stavbě bez č.p./č.e.,
způsob využití garáž, postavené na pozemku ve vlastnictví statutárního města Brna
p.č. 4730, zastavěná plocha a nádvoří o výměře 21 m2 v k.ú. Komín, dle nabídky ze
dne 14. 12. 2022.

Stanoviska

RMB na své R9/019. schůzi, konané dne 15.2.2023, projednala a doporučila ZMB
nesouhlasit s využitím předkupního práva.
 

Podpis zpracovatele pro archivaci

Zpracovatel

Elektronicky podepsáno

Mgr. Dagmar Baborovská
vedoucí odboru - Majetkový odbor
21.2.2023 v 12:27
Garance správnosti, zákonnosti materiálu

Strana 1 / 26



Sestava vytvořena 21.2.2023 v 14:09 2/2 Vygenerováno programem eMMB

Spolupodepisovatel

Elektronicky podepsáno

Mgr. Pavel Blažík
vedoucí úseku - 3. úsek
17.2.2023 v 07:43

Strana 2 / 26



 

Obsah materiálu
Návrh usnesení 1 - 2
Obsah materiálu 3 - 3
Důvodová zpráva 4 - 7
Příloha (Příloha materiálu 8 - 20
Příloha (foto s vyznacenim objektu- 21 - 21
Příloha (majetkova mapa - 22 - 23
Příloha (ortofoto - 24 - 24
Příloha (upmb platný 25 - 25
Příloha (novy upmb - 26 - 26

Strana 3 / 26



Důvodová zpráva: 
 

Úvod: 
Předmětem předkládaného materiálu je nabídka doručená dne 14. 12. 2022, na 

využití předkupního práva ve smyslu ustanovení § 3056 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, 
v platném znění (dále jen „NOZ“), ke spoluvlastnickému podílu o velikosti id. 1/2 na stavbě bez č.p./č.e., 
způsob využití garáž, postavené na pozemku ve vlastnictví statutárního města Brna p.č. 4730 

zastavěná plocha a nádvoří o výměře 21 m2 v k.ú. Komín. 
  

Nabídka předkupního práva: 
Majetkový odbor MMB obdržel dne 14. 12. 2022 nabídku  na využití předkupního 
práva ve smyslu ustanovení § 3056 NOZ, ke spoluvlastnickému podílu o velikosti id. 1/2 na stavbě bez 
č.p./č.e., způsob využití garáž, postavené na pozemku ve vlastnictví statutárního města Brna  p.č. 
4730, zastavěná plocha a nádvoří o výměře 21 m2 v k.ú. Komín, za kupní cenu ve výši 970.000,- Kč, 
a za podmínek doložené kupní smlouvy, uzavřené s koupěchtivým 

 

Dle § 2143 NOZ povinnost prodávajícího nabídnout věc předkupníkovi ke koupi dospěje uzavřením 
smlouvy s koupěchtivým. 
 

Dle § 3056 zák. č.89/2012 Sb., občanský zákoník, vlastník pozemku, na němž je zřízena stavba, která 
není podle dosavadních právních předpisů součástí pozemku a nestala se součástí pozemku ke dni 
nabytí účinnosti tohoto zákona, má ke stavbě předkupní právo a vlastník stavby má předkupní právo  
k pozemku. Na základě uvedeného ustanovení NOZ vzniklo ke dni 1. 1. 2014 statutárnímu městu Brnu, 
jakožto vlastníkovi výše uvedeného pozemku, předkupní právo k budově, která je na tomto pozemku 
umístěna, a vlastníkům budovy vzniklo vůči statutárnímu městu Brnu předkupní právo k pozemku, na 
kterém je budova umístěna. 
 

Zákonná lhůta pro přijetí nabídky je tříměsíční s tím, že v případě využití nabídky je nutno v dané lhůtě 
uhradit prodávajícímu kupní cenu (viz § 2148 NOZ). Tato lhůta uplyne k datu 14. 3. 2023. 

 

Pozn.: 

Vzhledem k tomu, že předmětem navrhované dispozice je pouze spoluvlastnický podíl o velikosti  

id. 1/2 na stavbě garáže, v případě uplatnění předkupního práva nedojde ke sloučení vlastnictví 
pozemku a stavby na něm stojící, neboť spoluvlastnický podíl o velikosti id. 1/2 na stavbě garáže je ve 
vlastnictví další fyzické osoby.  
 

Popis: 

Výše specifikovaná stavba bez č.p./č.e., způsob využití garáž, postavená na pozemku statutárního 
města Brna p.č. 4730, k.ú. Komín, je situovaná v lokalitě při ulici Vavřinecká. Jedná se o starší 
dvoupodlažní atypickou řadovou garáž se dvěma samostatnými garážovými boxy. V tomto garážovém 
dvoře jsou všechny garáže postaveny na pozemcích statutárního města Brna; z toho více než 45 
staveb garáží je ve vlastnictví jiných vlastníků.  
  

Pozemek je svěřen městské části Brno-Komín. 
 

Dle platného Územního plánu města Brna (ÚPmB) jsou pozemek i stavba situovány ve 
stabilizované stavební ploše pro dopravu se stanoveným funkčním typem DG - hromadné 
odstavné a parkovací garáže a jsou součástí garážového dvora. 

 

Strana 4 / 26



Dle upraveného návrhu nového ÚPmB jsou pozemek i stavba situovány ve stabilizované ploše 
bydlení s označením B/v2. 

 

Pozn.: 

Ve stejném garážovém dvoře byly projednány doposud čtyři nabídky na využití předkupního práva, a 
to: 

 

- ZMB č. Z7/34 konané dne 12. 12. 2017 vzalo na vědomí nabídku, doručenou dne 26. 9. 2017, na 
využití předkupního práva k id. 1/2 stavby garáže bez č.p./č.e., stojící na pozemku p.č. 4725 k.ú. 
Komín, v témže garážovém dvoře, za kupní cenu ve výši 300.000,- Kč, a za podmínek doložené kupní 
smlouvy a smlouvy o advokátní úschově peněz a listin. ZMB nesouhlasilo s využitím předkupního 
práva statutárního města Brna dle § 3056 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění, 
k id. 1/2 stavby bez č.p./č.e., způsob využití garáž, stojící na pozemku ve vlastnictví statutárního města 
Brna, p.č. 4725 k. ú. Komín, za kupní cenu ve výši 300.000,- Kč dle zaslané nabídky. 
 

- ZMB č. Z8/08 konané dne 3. 9. 2019 vzalo na vědomí nabídku, doručenou dne 14. 6. 2019, na využití 
předkupního práva dle § 3056 NOZ ke stavbě garáže bez č.p./č.e., postavené na pozemku ve 
vlastnictví statutárního města Brna p.č. 4690/1, v k.ú. Komín, ve stejném garážovém dvoře, za kupní 
cenu ve výši 1,500.000,- Kč a za podmínek doložené kupní smlouvy. ZMB nesouhlasilo s využitím 
předkupního práva dle § 3056 NOZ ke stavbě garáže bez č.p./č.e, postavené na pozemku ve vlastnictví 
statutárního města Brna p.č. 4690/1, v k.ú. Komín, dle zaslané nabídky. 
 

- ZMB č. Z8/38 konané dne 17. 5. 2022 vzalo na vědomí nabídku, doručenou dne 15. 3. 2022, na 
využití předkupního práva dle § 3056 NOZ ke stavbě garáže bez č.p./č.e., postavené na pozemku ve 
vlastnictví statutárního města Brna p.č. 4690/2, v k.ú. Komín, v tomtéž garážovém dvoře, za kupní 
cenu ve výši 861.000,- Kč a za podmínek doložené kupní smlouvy a smlouvy o advokátní úschově 
peněz a listin. ZMB nesouhlasilo s využitím předkupního práva dle § 3056 NOZ ke stavbě garáže bez 
č.p./ č.e, postavené na pozemku ve vlastnictví statutárního města Brna p.č. 4690/2, v k.ú. Komín, dle 

zaslané nabídky. 
 

- ZMB č. Z9/04. konané dne 24. 1. 2023 vzalo na vědomí nabídku, doručenou dne 23. 11. 2022, na 
využití předkupního práva dle § 3056 NOZ ke spoluvlastnickému podílu na stavbě garáže bez č.p./č.e., 
postavené na pozemku ve vlastnictví statutárního města Brna p.č. 4711, v k.ú. Komín, v tomtéž 
garážovém dvoře, za kupní cenu ve výši 750.000,- Kč a za podmínek doložené kupní smlouvy. ZMB 

nesouhlasilo s využitím předkupního práva dle § 3056 NOZ ke spoluvlastnickému podílu na stavbě 
garáže bez č.p./ č.e, postavené na pozemku ve vlastnictví statutárního města Brna p.č. 4711 v k.ú. 
Komín, dle zaslané nabídky. 
 

Cena: 

Krajní patrová řadová id.1/2 garáže je situována na pozemku města p.č. 4730 o výměře 21 m2 v k.ú. 
Komín. 
 

Realizované prodeje garáží bez pozemku v okolí: 
2019   ul. Vavřinecká, řadová garáž                   350.000,- Kč 

2020   ul. Vrbenského, řadová garáž      480.000,- Kč 

2021   ul. Podlesí, řadová garáž       500.000,- Kč 

           ul. Výholec, řadová garáž       200.000,- Kč 

           ul. Řezáčova, řadová garáž       470.000,- Kč 

2022   ul. Vavřinecká, řadová garáž       861.000,- Kč 

Strana 5 / 26



           ul. Čoupkových, řadová garáž       850.000,- Kč 

 

S ohledem na realizované prodeje garáží v okolí leží kupní cena ve výši 970.000,- Kč nad intervalem 
realizovaných cen. Kupní cenu v rámci předkupního práva nelze z cenového hlediska akceptovat.  
 
 
Závěr: 
Orgánům statutárního města Brna je nyní předložen tento návrh usnesení: 
 

-  nesouhlasit s využitím předkupního práva statutárního města ve smyslu § 3056 NOZ, ke 
spoluvlastnickému podílu o velikosti id. 1/2 na stavbě bez č.p./č.e., způsob využití garáž, 
postavené na pozemku ve vlastnictví statutárního města Brna p.č. 4730, zastavěná plocha a 
nádvoří o výměře 21 m2 v k.ú. Komín, dle nabídky ze dne 14. 12. 2022, 
 

s ohledem na předchozí nevyužití předkupního práva ke garážím ve stejném garážovém dvoře 
a na výši nabídkové ceny.   
 
 
Materiál nebyl z časových důvodu předložen Majetkové komisi RMB. 
 
RMB na své R9/019. schůzi, konané dne 15.2.2023, projednala a doporučila ZMB nesouhlasit 
s využitím předkupního práva.  
 

Bylo hlasováno bez rozpravy společně s body 51-54. 
 
Rada města Brna 
 
1. vzala na vědomí 
- nabídku  doručenou dne 14. 12. 2022, na využití předkupního práva ve smyslu 
ustanovení § 3056 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění (dále jen „NOZ“), ke 
spoluvlastnickému podílu o velikosti id. 1/2 na stavbě bez č.p./č.e., způsob využití garáž, postavené 
na pozemku ve vlastnictví statutárního města Brna  p.č. 4730, zastavěná plocha a nádvoří o výměře 
21 m2 v k.ú. Komín, za kupní cenu ve výši 970.000,- Kč, a za podmínek doložené kupní smlouvy, 
uzavřené s koupěchtivým.  

2. doporučila 

Zastupitelstvu města Brna nesouhlasit 
- s využitím předkupního práva statutárního města Brna ve smyslu ustanovení § 3056 NOZ, ke 
spoluvlastnickému podílu o velikosti id. 1/2 na stavbě bez č.p./č.e., způsob využití garáž, postavené 
na pozemku ve vlastnictví statutárního města Brna p.č. 4730, zastavěná plocha a nádvoří o výměře 
21 m2 v k.ú. Komín, dle nabídky ze dne 14. 12. 2022. 
 
Schváleno jednomyslně 11 členy. 
 

J
U

D
r.

 

Va
ňk

ov
á 

M
g

r.
  

Č
er

ný
 

M
g

r.
 

Su
ch

ý 

J
U

D
r.

 

K
e

rn
d

l 

In
g

. 

Po
di

vi
ns

ká
 

 B
c
. 

A
b

e
rl
 

In
g

. 
a

rc
h

. 

Bo
ře

ck
ý 

R
N

D
r.

 

C
hv

át
al

 

P
h

.D
. 

In
g

. 

Kr
at

oc
hv

íl 

J
U

D
r.

 

M
at

on
oh

ov
á 

J
U

D
r.

 

O
liv

a
 

pro pro pro pro pro pro pro pro pro pro pro 

  
 
Stanoviska dotčených orgánů:  
 
Odbor územního plánování a rozvoje MMB – vyjádření ze dne 3. 1. 2023: 
 

Strana 6 / 26



Dle platného Územního plánu města Brna (ÚPmB) jsou pozemek i stavba situovány ve 
stabilizované stavební ploše pro dopravu se stanoveným funkčním typem DG - hromadné 
odstavné a parkovací garáže a jsou součástí garážového dvora. 
 

Dle upraveného návrhu nového ÚPmB jsou pozemek i stavba situovány ve stabilizované ploše 
bydlení s označením B/v2. 

 
MČ Brno-Komín 

 

Rada městské části Brno-Komín ve svém usnesení č. RMČ/2023/01/09 ze dne 13.01.2023: 
 

- doporučila ZMČ Brno-Komín doporučit Zastupitelstvu města Brna nesouhlasit s využitím 
předkupního práva z úrovně SMB k nabytí spoluvlastnického podílu o velikosti id. ½ stavby bez 
č.p./č.e., garáže, postavené na pozemku ve vlastnictví SMB p.č. 4730, k.ú. Komín, obec Brno. 
 
 

 

Strana 7 / 26



^RNQ

^ ..

4 1 4 -12- 2022 .;::r^^
n̂ .,

í:.i. MMB: ......... .^................,....

P^íl .: ....................^ .....................,

♦ ^ GISTRA- A'ES':. B µ f
^ Ma^_ucw od5ur _ 1

^ ^; i ó 1^ 5'^f ^^`^^^12 ' I0
. Statutární m^sto Brno

Majetkový odbor
Malinovské nám.624/3
602 00 Brno

0^5
V^c : Nabídka k uplatn^ní p^edkupního práva k nemovitosti dle § 3056
z.^ .89/2012 Sb. v platném zn^ní

Vážení,

jako vlastník spoluvlastnického podílu o výši id.1/2 stavby garáže bez ^p/^ .ev
na pozemku p. ^.4730 v katastrálním území Komín, zapsané v katastru
nemovitostí u Katastrálního ú ^adu pro Jihomoravský kraj, KP Brno - m^sto na
LV ^  se na Vás obracím jako na vlastníka p ^edm^tného pozemku p. ^ .
4730 a sou^asn^ p^edkupníka dle § 3056 z. ^ .89/2012 Sb. v platném zn ^ní
s nabídkou na uplatn^ní p^edkupního práva k dané stavb ^ .

Podmínky Kupní smlouvy uzav^ené s koup^chtivým panem 
dne 14.12.2022 jsou následující :

1.P ^edm^t prodeie - spoluvlastnický podíl podílu o výši id.1/2 stavby garáže
bez ^p/^ .ev na pozemku p.^ .4730 v katastrálním území Komín, zapsané
v katastru nemovitostí u Katastrálního ú ^adu pro Jihomoravský kraj, KP Brno -
m^sto na LV ^  Tomuto spoluvlastnickému podílu sv ^d^ í právo užívání
horní garáže ( jedná se o patrovou garáž sestávající z horní a spodní garáže)

2.Kupní cena - 970 000 K^ ( slovy dev^t set sedmdesát tisíc korun ^eských)

3.Splatnost kupní ceny - v kupní smlouv^ se zavazuje koup^chtivý uhradit
kupní cenu do 5 pracovních dní na ú ^et notá ^ské úschovy ( kopii Protokolu o
notá ^ské úschov^ rovn^ž p^ikládáme k této nabídce) po Vašem písemném
vyrozum^ní o neuplatn ^ní p^edkupního práva ^i po marném uplynutí Ih ^ty 3
m^síc^ ode dne nabídky.

V p^ípad^ , že se rozhodnete uplatnit Vaše p^edkupní právo k výše
uvedenému p ^edm^tu prodeje je nutné uzav^ít Kupní smlouvu a zaslat
požadovanou kupní cenu v zákonné Ih ^t^ . Kupní cenu v tomto p ^ípad^
zašlete na m^j bankovní ú^et

4. Závazky k p ^edm^tu prodeie - prodávající informuje, že užívá pozemek p.^ .
4730 na základ^ Nájemní smlouvy uzav^ené dne 26.11.2008 se Statutárním
m^stem Brnem, M^stskou ^ástí Brno -komín a že dne 23.11.2022 byla
uzav^ena s koup^chtivým Nájemní smlouva na užívání objektu garáže za
nájemné ve výši 1500 K^ / m^s. na dobu jednoho roku .

5.P^edání p^edm^tu prodeie - do 5 pracovních dn ^ po vkladu vlastnického
práva v katastru nemovitostí dle Kupní smlouvy. statutární m ^ sto Brno

Doru^eno: 14.12.2022

MMB/0610703/2022
listy:l p7flohy.2
druh.5ml^:uv:.^, ptbickol

III IIIII^II IIIIIII IIIIIIIIIIIIII IIIIII Ili IIII^IIII III
mmbies83294cc1

Strana 8 / 26



Záv^ rem prosím o bezodkladné písemné vyrozum^ní o uplatn^ní ^i naopak o
neuplatn^ní p^edkupního práva z Vaší strany na moji doru^ovací adresu :

S pozdravem

V Brn^ dne 14.12.2022

P^íloha : 1.Kopie Kupní smlouvy ze dne 14.12.2022
2.Kopie Protokolu o notá ^ské úschov^ ze dne 14.12.2022

Strana 9 / 26



^^^^^.,^ , ^PIS
^:^^'E^^ ^̂ `

^^^ ^^^^^ ^^^ ^ ^^^^^^^^^; '^^. ^.^ ^C Z ,;,. i ^ x

^ ;,^,^ ^, ^ 1

'<`^ N^^^ ^ nemovitostí uzav^ena podle ustanovení § 2128 a násl. zákona ^. 89/2012 Sb.^^. .
- c^gs ho zákoníku v platném zn^ní

mezi:

1.

jako prodávající na stran^ jedné /dále jen "Prodávající"/

a

2

jako kupující ná stran^ druhé /dále jen „ Kupující"/

/Prodávající a Kupující spole^n^ budou dále ozna^ováni spole^n^ jako "Smluvní strany" a
jednotliv^ jako "Smluvní strana"/

Smluvní strany uzav ^ely níže uvedeného dne následující kupní smlouvu /dále jen „ Smlouva„/

^lánek 1
P^EDM^T P^EVODU

1.1. Prodávající tímto prohlašuje a ujišYuje, že je výlu ^ným vlastníkem spoluvlastnického
podílu o výši id.1/2 k nemovitosti -stavb^ garáže bez ^p/^.ev. (patrová garáž skládající
se z horní a dolní garáže), umíst^né na pozemku jiného vlastníka p. ^.4730 ( LV
^.10001) v katastrálním území Komín, obec Brno, vedené v katastru nemovitostí u
Katastrálního ú ^adu pro Jihomoravský kraj, KP Brno-m ^sto na LV ^ , a to v^etn^
sou^ástí a p^íslušenství ( dále jen „P^edm^t p^evodu").

1.2. Dále Prodávající prohlašuje, že s p ^evád^ným spoluvlastnickým podílem je spojeno
právo užívání horní garáže a to na základ^ Dohody o vypo ^ádání spole^ného jm^ní
manžel^ a dohody o zrušení a vypo ^ádání podílového spoluvlastnictví z 21.9.1998,
právní ú^inky vkladu ze dne 21.9.1998 .

1.3. Prodávající uvádí, že garáží zastav ^ný pozemek p.^ . 4730 je jím užíván na základ ^

Nájemní smlouvy uzav ^ené dne 26.11. 2008 s vlastníkem pozemku Statutárním
m^stem Brnem, se kterou byl Kupující seznámen.

Strana 10 / 26



^lánek 2
P^EDM^T SMLOUVY A KUPNÍ CENA

2.1. Prodávající se touto Smlouvou zavazuje, že Kupujícímu odevzdá P ^edm^t p^evodu a
umožní mu nabýt vlastnické právo k n ^mu a Kupující se zavazuje, že P^edm^t p ^evodu

^ p ^evezme a zaplatí Prodávajícímu celkovou kupní cenu ve výši 970 000 K^ (slovy:
dev^t set sedmdesát tisíc korun ^eských) (dále jen „Kupní cena").

2.2. Za Kupní cenu Kupující od Prodávajícího P ^edm^t p^evodu kupuje a p ^ijímá do svého
výlu^ného vlastnictví.

^lánek 3
ÚHRADA KUPNÍ CENY

3.1. Kupující uhradí Prodávajícímu Kupní cenu prost^ednictvím Notá ^ské úschovy
zp^sobem sjednaným v tomto ^ l. 3.

3.2. Kupní cenu v plné výši, tj. ^ástku ve výši 970 000 K^ Kupující složí na zvláštní ú^et
Lib^ny Pernicové, notá ^ky se sídlem v Brn^ , Jezuitská 13 (dále jen „Notá ^"), vedený u
UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s., ^. ú.: (dále jen
„Sv^^enecký ú^et "), a to bezhotovostním p ^evodem nejpozd^ji do p^ti (5) pracovních
dn^ ode dne obdržení písemného vyrozum ^ní vlastníka pozemku p. ^. 4730
Statutárního m^sta Brna, tj. p ^edkupníka, dle ustanovení § 3056 z. ^ . 89/2012Sb.
v platném zn^ní o neuplatn^ní zákonného p ^edkupního práva nebo od marného
uplynutí Ih ^ty pro zaplacení kupní ceny tj. 3 m ^síc^ od nabídky.

3.3. Sou^asn^ s fouto Smlouvou uzavírají Smluvní strany s Notá ^em protokol o notá ^ské
úschov^ pen^z (dále jen „ Protokol o notá ^ské úschov^"), jehož obsahem jsou
podmínky uložení a uvoln^ní finan^ních prost^edk^ složených na Sv^^enecký ú ^et
Notá ^e v souvislosti s touto Smlouvou (dále jen „ Notá^ská úschova"), mj:

3.3.1 Notá ^ vydá ze své úschovy Kupní cenu na ú^et Prodávajícího do p^ti (5)
pracovních dn ^ poté, co bude Notá ^i p ^edložen originál výpisu z katastru nemovitostí
pro k.ú. Komín, obec Brno, ze kterého bude patrné, že vlastníkem P ^edm^tu p ^evodu
je Kupující, a že vlastnictví k P ^edm^tu p^evodu není nikterak omezeno s výjimkou
p^ípadného omezení z d ^vod^ na stran^ Kupujícího.

3.3.2 Notá ^ vydá Kupní cenu Kupujícímu do p^ti (5) pracovních dn ^ ode dne
p ^edložení kteroukoliv Smluvní stranou originálu nebo ov ^^ené kopie pravomocného
rozhodnutí katastrálního ú ^adu, ktery"m se návrh na vklad vlastnického práva
k P ^edm^tu p^evodu pro Kupujícího dle této Smlouvy zamítá nebo zastavuje, a to po
uplynutí alespo^ 6 m^síc^ v souladu s podmínkami odst. 6.5 této Smlouvy.

3.3.3 V p^ípad^ , že bude Notá ^i doru^eno Prodávajícím písemné odstoupení od této
Smlouvy s potvrzením o doru ^ení Kupujícímu bude uschovaná ^ástka vyplacena
Kupujícímu do p^ti (5) pracovních dn ^ ode dne jeho p^edložení Notá ^i.

3.4. Náklady na Notá ^skou úschovu nese z jedné poloviny Kupující a z jedné poloviny
Prodávající.

3.5. Úroky nebo jiné p ^íslušenství p ^irostlé k uschované ^ástce p^ísluší té Smluvní stran^ ,
které náleží vyplacená ^ástka.

3.6. Veškeré platby, které mají být u ^ in^ny v jejich prosp^ch podle této Smlouvy, budou
p ^ipisovány na následující ú ^ty nebo jiné p ^íslušnou Smluvní stranou Notá ^i písemn^
oznámené bankovní ú ^ty:

a) pro Prodávajícího: bankovní ú ^et ^ íslo vedený u ^eské
spo ^itelny, a.s.

2
Strana 11 / 26



b) pro Kupujícího: bankovní ú^et ^íslo: vedený u
mBank.

^lánek 4
PROHLÁŠENÍ A ZÁRUKY PRODÁVAJÍCÍHO

4.1. Prodávající prohlašuje a zaru^uje Kupujícímu, že

4.1.1 P^edm^t p^evodu je ve výlu^ném vlastnictví Prodávajícího a že svá vlastnická
práva k P ^edm^tu p^evodu nepozbyl p ^evodem na jinou osobu nebo jiným zp^sobem.

4.1.2 není omezen v nakládání s P ^edm^tem p^evodu, a že je tedy oprávn ^n uzav^ít
tuto Smlouvu.

4.1.3 P^edm^t p^evodu je prost práv t^etích osob, není k n ^mu z^ízeno žádné
zástavní právo; v^cné b^emeno, p^edkupní právo ani jiné právo ^ i závazek, v^etn^
nájemních práv s výjimkou t^ch, která jsou uvedena v této smlouv ^ .

4.2. Prodávající prohlašuje, že mu není známo, že by P^edm^t p^evodu ^i jakákoliv jeho
^ást byla p ^edm^tem nedo ^ešených restitu^ních nárok^ , soudního sporu, konkursního
nebo správního ^ízení nebo jiného obdobného ^ízení ani ^ízení o výkon soudního nebo
správního rozhodnutí.

4.3. Dále Prodávající uvádí, že není v likvidaci, v úpadku, ani že by byl podán návrh na
zahájení insolven^ního ^ízení a sou^asn^ není da^ovým dtužníkem a nemá žádné
nedoplatky v^^i územním finan^ním orgán ^m státu.

^
^ ^lánek 5

PROHLÁŠENÍ, ZÁRUKY ZÁVAZKY KUPUJÍCÍHO

5.1. Kupující prohlašuje a zaru^uje Prodávajícímu, že:

5.1.1 že je oprávn^n uzav^ít tuto Smlouvu a že má zajišt^ny finan^ní prost^edky za
ú^elem realizace p ^edm^tu této Smlouvy.

5.1.2 m^ l možnost se dostate^n^ obeznámit s P ^edm^tem p^evodu a že je d ^kladn^
a podrobn^ seznámen se všemi faktickými i právními skute^nostmi P ^edm^tu
p ^evodu,

5.2. Kupující se zavazuje, že p ^ed uvoln^ním celé ^ástky Kupní ceny z Notá ^ské úschovy
ve prosp^ch Prodávajícího P ^edm^t p^evodu nezcizí ani nezatíží právem t ^etí osoby
bez p ^edchozího písemného souhlasu Prodávajícího.

^lánek 6
NABYTÍ VLASTNICKÉHO PRÁVA

6.1. P ^i podpisu této Smlouvy Smluvní strany podepisují návrh na vklad vlastnického práva
k P ^edm^tu p^evodu Kupujícího do katastru nemovitostí (dále jen „ Návrh na vklad"),
ktery" podá Prodávající do p^ti (5) pracovních dn^ po vyrozum^ní notá ^e o složení
Kupní ceny do Notá^ské úschovy.

6.2. Do doby složení Kupní ceny do Notá ^ské úschovy budou všechna vyhotovení Smlouvy
a Návrhu na vklad, uložena u Prodávajícího.

6.3. Poplatek za p^ijetí návrhu na zahájení ^ízení o povolení vkladu vlastnického práva
Kupujícího k P ^edm^tu p^evodu do katastru nemovitostí uhradí smluvní strany každý
jednou polovinou.

3
Strana 12 / 26



6.4. Smluvní strany se tímto zavazují u^init vše pot ^ebné a poskytnout si navzájem
veškerou sou^innost, aby vklad práv do katastru nemovitostí podle této Smlouvy mohl
být proveden bez pr^tah^ a co nejd^íve po uzav ^ení této Smlouvy. V p ^ípad^ , kdy
katastrální ú ^ad vyzve Smluvní strany k odstran ^ní nedostatk^ návrhu, k dopln^ní ^ i

, vysv^tlení jakékoliv skute^nosti pot^ebné pro jeho rozhodnutí o povolení vkladu dle této
Smlouvy, zavazují se Smluvní strany neprodlen ^ (nejpozd^ji do sedmi (7) pracovních
dn^) této výzvy uposlechnout a poskytnout veškerou sou ^innost katastrálnímu ú ^adu
tak, aby tento mohl co nejd ^íve rozhodnout o povolení vkladu vlastnického práva dle
této Smlouvy ve prosp^ch Kupujícího. V p ^ípad^ zastavení ^ízení o povolení vkladu
anebo v p ^ípad^ rozhodnutí o zamítnutí návrhu na vklad, se strany zavazují podat
neprodlen^ návrh na zahájení p ^íslušného ^ízení o povolení vkladu op^tovn^
s odstran^ním veškery"ch vad, které vedly k zamítnutí návrhu na vklad anebo
k zastavení ^ízení (v^etn^ p ^ípadného op^tovného uzav^ení této Smlouvy), a to dokud
nebude Kupující zapsán v katastru nemovitostí jako výlu ^ný vlastník P ^edm^tu p^evodu
nejpozd^ji však do 6 m^síc^ následujících po dni uzav^ení této Smlouvy.

6.5. Pokud p^íslušný katastrální ú ^ad i na základ^ této nové (pop^. opravené) Smlouvy po
uplynutí Ih ^ty 6 m^síc^ následujících po dni uzav^ení této Smlouvy pravomocn^

zastaví p^edm^tné správní ^ízení o povolení vkladu vlastnického práva k P ^edm^tu
p ^evodu ve prosp^ch Kupujícího do katastru nemovitostí, aniž by zapsal Kupujícího
jako vlastníka P^edm^tu p ^evodu, nebo pravomocn^ tento návrh na vklad zamítne,
mají smluvní strany právo od Smlouvy odstoupit a sou ^asn^ jsou povinni si vrátit
poskytnutá pln^ní ve Ih^t^ 14 pracovních dn ^ od ú^innosti odstoupení.

6.6. Kupující nabude vlastnictví k P ^edm^tu p ^evodu vkladem svého vlastnického práva
podle této Smlouvy do katastru nemovitostí. Právní ú ^ inky zápisu nastávají dle zákona
^íslo 256/2Ó13 Sb., o katastru nemovitostí (katastrální zákon) v platném zn^ní zp^tn^
k okamžiku, kdy návrh na zápis došel p ^íslušnému katastrálnímu ú ^adu.

^lánek 7
P^EDÁNÍ P^EDM^TU P^EVODU

7.1. Prodávající je povinen protokolárn ^ p^edat Kupujícímu P ^edm^t p^evodu nejpozd^ji do
p^ti (5) pracovních dn^ po provedení zápisu vlastnického práva ve prosp^ch
Kupujícího do katastru nemovitostí.

7.2. O p ^edání a p ^evzetí bude sepsán Protokol o p ^edání a p ^evzetí (dále jen „P ^edávací
protokol"). Smluvní strany se zavazují p ^i tomto p ^edání a p ^evzetí P ^edm^tu p^evodu
neprodlen^ spolupracovat za ú^elem umožn^ní htadkého, rychlého a ^ádného pr^b^hu
p ^edání a p ^evzetí a vyhotovení P ^edávacího protokolu.

7.3. Sou^asn^ s protokolárním p^edáním P ^edm^tu p^evodu bude p ^edána Kupujícímu
veškerá pot ^ebná dokumentace k P ^edm^tu p ^evodu, kterou má Prodávající
k dispozici.

^lánek 8
PORUŠENÍ POVINNOSTÍ A ODSTOUPENÍ OD SMLOUVY

8.1. V p ^ípad^ , že Kupující neuhradí Kupní cenu ani do náhradního termínu patnácti (15)
pracovních dn ^ ode dne touto Smlouvou sjednaného termínu, má Prodávající právo od
této Smlouvy odstoupit.

8.2. Od této Smlouvy Ize odstoupit nejpozd^ji do dne provedení vkladu vlastnického práva
do katastru nemovitostí k P ^edm^tu p ^evodu dle této Smlouvy.

4
Strana 13 / 26



^lánek 9
ZÁV^RE^NÁ USTANOVENÍ

9.1. Tato Smlouva nabývá platnosti a ú ^innosti dnem uzav^ení této Smlouvy.

9.2. V p^ípad^ , že bude ze strany vlastníka pozemku p.^. 4730 (tj. Statutárního m ^sta Brna)
uplatn^no p^edkupní právo dle ust. § 3056 z. ^ .89/2012 Sb. v platném zn^ní, tato
Kupní smlouva zaniká.

9.3. Pokud by se n^která ustanovení této Smlouvy ukázala pro jejich rozpor s platnými
právními p^edpisy neplatná, nemá taková neplatnost vliv na platnost této Smlouvy jako
celku. Smluvní strany se v takovém p ^ípad^ zavazují neplatná ustanovení nahradit
novými platnými ujednáními svým obsahem co nejbližšími p ^vodnímu významu
nahrazovaných ustanovení. Do doby nahrazení neplatných ustanovení ustanoveními
platnými se namísto neplatných ^ástí Smlouvy použijí ustanovení platných právních
p^edpis^ svým obsahem nejbližší skute^né v^ li Smluvních stran vyjád ^ené v této
Smlouv^ .

9.4. Tato Smlouva se vyhotovuje ve ^ty^ech (4) stejnopisech, po jednom pro každého
ú^astníka této Smlouvy, jedno vyhotovení pro notá ^e a jedno vyhotovení s ú ^edn^
ov^^enými podpisy všech ú^astník^ bude p^iloženo k Návrhu na vklad.

9.5. Jakýkoliv spor vzniktý z této smlouvy bude ^ešen jednáním mezi Smluvními stranami.
Pokud Smluvní strany nemohou vy ^ešit takový spor, bude tento spor ^ešen
prost^ednictvím p ^íslušného soudu v ^eské republice.

9.6. Smluvní strany prohlašují, že tato Smlouva byla sepsána podle jejich svobodné v ^ le,
s dobrými úmysly a s plným porozum^ním všem jejím ujednáním, a že zcela souhlasí
s jejím zn^ním:

Brno, dne 14.12.2022

Prodávající

Brno, dne 14.12.2022

Kupující

Strana 14 / 26



:^^j

^` a^,a.^ ,,! '1

. _ 4

^ ^_^ '

^ ^1 ^.)^^^r'',1 *^^
^ ,`/ ^

CyVF°FttH( _ ^Itlirrtaab ^

Ov^^uji, že tento opis složený z...... list ^

doslovn ^ sout^lasí s listinou, z níž byl

po^ízen, s!oženou z `? ... list^ .^`^:..^^
2^a Z,

U Brr^ dne ...........................,^,1..
,^pER1Vjc

O
^^^^^ v,^.,^.
 y-^ ^^:^`^^:w^ ..
^_^^,^`, ^
^^,^.

^
_i_ ^^, '

îKnV^i^z

Strana 15 / 26



NOT ^ ^ KA V BRN ^

^ LIBI?N^l PERNT`COVÁ

^ ^ JELUI'I'SKÁ 13,^^i02 00 BRNO ^

tel. 542513364

e-mail: per^iicova@notark^u^.cz

N 922/2022

Protokol

o notá^ské úschov^ pen^z sepsaný dne 14.12.2022, slovy: ^trnáctého prosince roku dva tisíce

dvacet dva, v 15:00 hodin Lib^nou Pernicovou, notá^kou se sídlem v Brn^ , v její kancelá^i

v Brn^, Jezuitská 13, za p^ítomnosti notá^ky, níže uvedeného složitele a níže uvedeného

p^íj emce.

^

1) identifika^ní údaje složitele:

dále jako „složitel" nebo „kupující"

2) identifika^ní údaje p í̂jemce:

dále jako „p^íjemce" nebo „prodávající"

U p^ítomných osob byla notá^kou provedena identifikace dle ust. § 8 odst. 2,

písm. a), b) zákona ^ . 253/2008 Sb., o n^kterých opat^eních proti legalizaci výnos^ z trestné

^innosti a financování terorizmu, v platném zn ^ní (dále jen „Zákon proti praní špinavých

pen^z"), tedy u fyzické osoby notá^ka zaznamenala a ov^^la z jejího pr^kazu totožnosti tyto

identifika^ní údaje: jméno a p^íjmení, rodné ^íslo, datum narození, místo narození, pohlaví,

trvalý pobyt a státní ob^anství, a dále zaznamenala druh a ^íslo pr^kazu totožnosti, stát,

orgán, který jej vydal, a dobu jeho platnosti a sou ^asn^ ov^^ila shodu podoby fyzické osoby

s jejím vyobrazením v p^edloženém pr^kazu totožnosti;

P^ítomné osoby prohlašují, že podpisem tohoto protokolu vyslovují sv ĵ souhlas s uchováním

jejich osobních údaj ^ pot^ebných pro ú^ely jejich identifikace.

Ú^astníci tohoto Protokolu dále prohlašují, že byli seznámeni a jsou jim známy povinnosti

vyplývající ze Zákona proti praní špinavých pen ^z a dále prohlašují, že:

- povaha obchodu je popsána dále v tomto protokole,

- jde o finan^ní prost^edky ve vlastnictví složitele, které nabude pro sebe p ^íjemce p^edm^tu

úschovy,

- složitel ani p^íjemce p^edm^tu úschovy není osobou, v^^i které ^eská republika uplat^uje

mezinárodní sankce a p^edm^tem obchodu není zboží nebo služba, v^^ i nimž uplat^uje

^eská republika mezinárodní sankce.

Strana 16 / 26



strana druhá protokolu N 922/2022

3) výše pen^žní ^ástky, m^na a í̂slo zvláštního ú t̂u notá^ky:

970.000,--K^, slovy: dev^t set sedmdesát tisíc korun ^eských,

ú^et ^íslo vedený u UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s.

4) ozna^ení zajišt'ovaného závazku:

Složitel a p^íjemce prohlašují, že dnešního dne, tj. 14.12.2022, uzav ^eli Kupní smlouvu (dále

jen „Kupní smlouva"), na základ^ které p^íjemce, jako prodávající p^evádí ze svého

výlu^ného vlastnictví do výlu^ného vlastnictví složitele, jako kupujícího, ideální '/2, slovy:

jednu polovinu, nemovité v ^ci, v^etn^ všech sou^ástí a p^íslušenství, zapsané na listu

vlastnictví ^íslo  okres Brno-m ^sto, obec Brno, katastrální území Komín, stavbu -

ideální %2 budovy bez ^p/^e - garáž, postavené na pozemku jiného vlastníka parcelní ^ íslo

4730, (dále jen nemovitá v^c), za vzájemn^ dohodnutou kupní cenu celkem ve výši 970.000,--

K^, slovy: dev^t set sedmdesát tisíc korun ^eských, která bude kupujícím prodávající

vypo^ádána prost^ednictvím úschovy u notá^ky.

Složitel se zavazuje uhradit p^íjemci kupní cenu ve výši 970.000,--K^ , slovy: dev^t set

sedmdesát tisíc korun ^eských, prost^ednictvím úschovy u notá ^ky a to složením kupní ceny

na zvláštní ú^et notá^ky ^íslo  vedený u UniCredit Bank Czech Republic and

Slovakia, a.s., ve lh^t^ nejpozd ĵi 5, slovy: p^ti, pracovních dn^ ode dne obdržení písemného

vyrozum^ní vlastníka pozemku parcelní ^íslo 4730, tj. Statutárního m ^sta Brna, jako

p^edkupníka, dle Ustanovení § 3056 z. ^ . 89/2012 Sb. v platném zn^ní o neuplatn^ní

zákonného p^edkupního práva nebo od marného uplynutí lh^ty pro zaplacení kupní ceny tj. 3

m^síce od p^edání nabídky, nejpozd^ji však do 30.04.2023.

Složitel prohlašuje, že dohodnutá kupní cena ve výši 970.000,--K ^ , slovy: dev^t set sedmdesát

tisíc korun ^eských, bude v plné výši uhrazena z jeho vlastních finan ^ních zdroj^ .

0 p^ijetí pen^z do úschovy bude notá^ka bezodkladn^ informovat složitele a p^íjemce

prost^ednictvím elektronické pošty na následující e-mailové adresy:

pro složitele

pro p^íjemce

Nebudou-li p^ipsány pen^žní prost^edky na zvláštní ú^et notá^ky ve shora uvedené výši

nejpozd ĵi dne 30.04.2023, slovy t^icátého dubna roku dva tisíce dvacet t ^i, vyrozumí notá^ka

p^íjemce a složitele a vyzve je k podpisu dodatku k tomuto protokolu k prodloužení lh^ty

nebo stanovení nových podmínek. Nedojde-li k podpisu dodatku ve lh^t^ , kterou notá^ka

stanoví, vrátí p^ípadnou ^ást sv^^ených prost^edk^ složiteli na níže uvedený ú ^et a tím bude

notá^ská úschova pen^z ukon^ena.

Strana 17 / 26



st^ana t^etí protokolu N 922/2022

S) vydání pen ẑ z notá ŝké úschovy:

a) notá^ka vydá p^íjemci celou složenou ^ástku ve výši 970.000,--K^ , slovy: dev^t set

sedmdesát tisíc korun ^eských, a to bezhotovostním p^evodem na jeho ú^et ^íslo
^ 0, vedený u ^eské spo^itelny, a.s., nejpozd ĵi ve lh^t^ 5, slovy: p^ti,

pracovních dn^ poté, co bude notá^ce doru^en p^íslušný výpis z katastru nemovitostí -

list vlastnictví, nebo jehož vyhotovení provede na žádost n^které ze stran tohoto
protokolu notá^ka, na kterém bude jako vlastník p^evád^né nemovité v^ci, blíže popsané

v ^lánku 4) tohóto protokolu a v souladu s p^edloženou Kupní smlouvou, zapsán složitel

a sou^asn^ na p^edloženém listu vlastnictví budou ^ásti „B 1", „C" a„D" ve vztahu

k p^evád^né nemovité v^ci bez jakéhokoliv zápisu práva ve prosp ^ch t^etích osob, bez

jakéhokoliv omezení nakládaní s p ^evád^nou nemovitou v^cí, bez poznámky o

podaném žalobním návrhu, o soudním ^i jakémkoliv exeku^ním ^i vykonávacím ^ízení

ve vztahu k p^íjemci, a ^ást „Plomby a upozorn^ní" bude bez jakéhokoliv zápisu, a to

vše vyjma p^ípadného zatížení sjednaného složitelem nebo k jeho tíži anebo jakýchkoliv
zatížení ^i zápis^ vzniklých z d^vodu na stran^ složitele.

d) v p^ípad^ , že bude notá^ce p^edloženo kone^né pravomocné rozhodnutí p^íslušného

katastrálního ú^adu o tom, že vklad vlastnického práva ve prosp ^ch složitele

k p^evád^né nemovité v^ci, blíže popsané v ^lánku 4) tohoto protokolu a v Kupní

smlouv^ , se ^amítá nebo že ^ízení o vkladu vlastnického práva je zastaveno, vydá

notá^ka složiteli celou uschovanou ^ástku ve výši 970.000,--K ^ , slovy: dev^t set

sedmdesát tisíc korun ^eských, bezhotovostním p ^evodem na jeho ú^et ^íslo

 a to nejpozd ĵi ve lh^t^ 5, slovy: p^ti, pracovních dn^ po p^edložení

p^edm^tné listiny, tj. kone^ného pravomocného rozhodnutí p ^íslušného katastrálního

ú^adu.

6) doba trvání notá ŝké úschovy:

Notá^ská úschova trvá po dobu, než budou spln ^ny podmínky pro vydání finan^ních

prost^edk^ tak, jak je uvedeno výše v ^lánku 6) tohoto protokolu, nejdéle však do 180, slovy:

sto osmdesáti. Nedojde-li v této dob^ ke spln^ní podmínek pro vydání uschovaných pen^z,

notá^ka vrátí uschovanou ^ástku složiteli na jeho ú^et ^íslo a to

nejpozd^ji ve lh^t^ do 5, slovy: p^ti, dn^ po uplynutí shora uvedené lh^ty.

7) p í̂slušenství uschované ^ástky:

P^íslušenství uschované ^ástky náleží p^íjemci. P^íslušenství bude poukázáno na ú ^et uvedený

v této smlouv^. Složitel a p^íjemce berou na v^domí, že z p^íslušenství není odvedena

^ážlcová da^ .

odm^na notá^e:

^n^nu notá^ky, která se stanoví dle vyhl. ^ . 196/2001 Sb., v platném zn^ní, uhradí rovným

^m složitel a p^íjemce.

Strana 18 / 26



strana ^tvrtá protokolu N 922/2022

9) zm^na podmínek úschovy:

Podmínky pro notá^skou úschovu listin a pen^z mohou být m^n^ny pouze písemnou dohodou
všech zú^astn^ných stran tohoto protokolu o notá^ské úschov^ pen^z.

10) Složitel prohlašuje, že:
- jeho jednání nesleduje zakrytí nezákonného p^vodu výnos^ z trestné ^innosti s cílem

vzbudit zdání, že se jedná o p^íjmy v souladu se Zákonem proti praní špinavých pen ^z,
; - peníze pochází z p^íjm^ v souladu se Zákonem proti praní špinavých pen ^z,

- není politicky exponovanou osobou podle Zákona proti praní špinavých pen ^z, tedy

zejména že není osobou, která je nebo byla ve významné ve^ejné funkci s celostátním nebo

regionálním významem, ani není takové osob ^ osobou blízkou, ani není s takovou osobou

v blízkém podnikatelském vztahu, zejména není spole ^níkem nebo skute^ným majitelem

^ stejné právnické osoby, pop^ípad^ sv^^enského fondu nebo jiného právního uspo ^ádání bez
právní osobnosti, jako taková osoba, ani není skute^ným majitelem právnické osoby,
pop^ípad^ sv^^enského fondu nebo jiného právního uspo^ádání bez právní osobnosti, které
by byly vy^vo^eny ve prosp^ch takové osoby, a dále prohlásil, že není osobou, v^^ i níž
^eská republika uplat^uje mezinárodní sankce podle zákona o provád^ní mezinárodních
sankcí,
je skute^ným vlastníkem pen^z (což je relevantní mj. vzhledem k pojišt ^ní pohledávek
z vklad^ podle zákona o bankách; ú^astník byl pou^en, že k pojišt^ní pohledávky z vkladu
podle zákona ^ . 21/1992 Sb., o bankách, ve zn^ní pozd ĵších p^edpis^, je t^eba provést pro
banku identifikaci skute^ného vlastníka pen^z).

11) P^íj emce prohlašuj e, že:

- jeho jednání nesleduje zakrytí nezákonného p^vodu výnos^ z trestné ^innosti s cílem
vzbudit zdání, že se jedná o p ^íjmy v souladu se Zákonem proti praní špinavých pen ^z,

- není politicky exponovanou osobou podle Zákona proti praní špinavých pen ^z, tedy

zejména že není osobou, která je nebo byla ve významné ve^ejné funkci s celostátním nebo

regionálním významem, ani není takové osob ^ osobou blízkou, ani není s takovou osobou

v blízkém podnikatelském vztahu, zejména není spole ^níkem nebo skute^ným majitelem

stejné právnické osoby, pop ^ípad^ sv^^enského fondu nebo jiného právního uspo^ádání bez

právní osobnosti, jako taková osoba, ani ní skute ^ným majitelem právnické osoby,

pop^ípad^ sv^^enského fondu nebo jiného právního uspo^ádání bez právní osobnosti, které

by byly vytvo^eny ve prosp^ch takové osoby, a dále prohlásil, že není osobou, v ^^ i níž

^eská republika uplat^uje mezinárodní sankce podle zákona o provád ^ní mezinárodních

sankcí.

Strana 19 / 26



strana pátá protokolu N 922/2022

Složitel a p^íjemce potvrzují, každý svým podpisem, p^evzetí jednoho vyhotovení tohoto
protokolu o notá^ské úschov^ listin a pen^z.

P^e^teno, schváleno, podepsáno a skon^eno v 15.20 hodin.

^ e^^2 P ERN f

^ ^^„ L^;^..^^ ^pG
, ^^^a;^c; 9^
.,.^ .Í^^'

\L r^^ ^ ^^3 ^

-^-°T^kkn v ^RN^.

,

notá^ka

Strana 20 / 26



Ka Seznamezaa!s ey Comediajrechnolody [IVA P2/A8108   

Strana 21 / 26



  

  

  

        
  

  

         
Vytištěno v mapovém řešení Spinbox společnosti © T-MAPY

předkupní právo - garáž na p.č. 4730 v k.ú. Komín

1 : 1 000

RÚIAN: © ČÚZK, Katastr: © ČÚZK

20 m

Strana 22 / 26



Vytištěno v mapovém řešení Spinbox společnosti © T-MAPY

P-SMB, S-JINÝ VL.

P-SMB, S-jiný vl.

KATASTRY

Katastry

KATASTRÁLNÍ MAPA

Popisy parcel

Definiční bod parcel

Vnitřní parcelní kresba

Parcelní kresba

PARCELY SMB

Parcely SMB

Strana 23 / 26



  

    

   Vytištěno v mapovém řešení Spinbox společnosti © T-MAPY

předkupní právo - garáž na p.č. 4730 v k.ú. Komín

1 : 1 250

© TopGis, s.r.o., datum snímkování: 25. 3. 2022, RÚIAN: © ČÚZK, Katastr: © ČÚZK

50 m

Strana 24 / 26



    
    

  

  

  

  

  
    

  

        
  

  

  

  

  
  
  

  

                  
  

  
  

AT     
=- „i sb TITO 23 « AT A BORA RRRE 

07/45 
  

       
Vytištěno v mapovém řešení Spinbox společnosti © T-MAPY

předkupní právo - garáž na p.č. 4730 v k.ú. Komín

1 : 1 250

ÚPmB úplné znění k 04.03.2022, RÚIAN: © ČÚZK, Katastr: © ČÚZK

50 m

Strana 25 / 26



  

  

  
  

    

         
Vytištěno v mapovém řešení Spinbox společnosti © T-MAPY

Připravovaný Územní plán města Brna

1 : 1 887

© SM Brno, KÚ pro JMK, ČÚZK, RÚIAN: © ČÚZK

50 m

Strana 26 / 26


